τμημάτων σε έναν προσφέροντα υπό την προϋπόθεση ότι η ανάθεση κάθε Τμήματος αποτελεί την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής, για το εν λόγω 
Τμήμα.     

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των εκατό έξι χιλιάδων διακοσίων έξι ευρώ 
(106.206,00€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % (προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ: 85.650,00€, ΦΠΑ 24 %: 
20.556,00 €). 

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε εξήντα (60) ημέρες για τα Τμήματα 2 και 3 και σε ενενήντα (90) μέρες 
για το Τμήμα 1.  

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης για το σύνολο των

[...]

Η περιγραφή, οι ποσότητες και οι ελάχιστες τεχνικές προδιαγραφές των υπό προμήθεια ειδών, ανά Τμήμα, 
οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους, παρατίθενται παρακάτω αναλυτικά.  

ΤΜΗΜΑ 1: Σύστημα Υποβρύχιων Καμερών για Ζωντανή Αναμετάδοση Εικόνας  

CPV: 32323500-8 

Προϋπολογισμός: Εξήντα οκτώ χιλιάδες ευρώ (68.000,00 €) χωρίς ΦΠΑ 24% 

Α/Α Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

1 

Ψηφιακές κάμερες για την καταγραφή οπτικής (έγχρωμης) 
πληροφορίας. Η ανάλυση των εικόνων θα πρέπει να είναι 
τουλάχιστον 1920x1080, ενώ το εύρος του φακού 140 μοίρες. Οι

[...]

Προσφορές θα βαθμολογούνται σε συνάρτηση με 
τον ως άνω μετρήσιμο χαρακτήρα των εν λόγω περιπτώσεων κατά την κρίση της αρμόδιας Επιτροπής με 
ειδική αιτιολογία. 

ΤΜΗΜΑ 2: Υβριδικό Αυτόνομο Σύστημα για τη Τροφοδοσία του Αυτόνομου Συστήματος  

CPV: 31682510-8 

Προϋπολογισμός: Οκτώ χιλιάδες πενήντα ευρώ (8.050,00 €) χωρίς ΦΠΑ 24% 

Α/Α Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

1 

Φωτοβολταϊκά πάνελ 445 Watt: 

 διαστάσεις 2,108 μέτρα x 1,048 μέτρα 

 τάση ανοιχτού κυκλώματος 49.04V 

 ρεύμα  βραχυκυκλώματος 11.55 A 

 τάση σημείου μέγιστης ισχύος 41.32 V

[...]

Προσφορές θα βαθμολογούνται σε συνάρτηση με 
τον ως άνω μετρήσιμο χαρακτήρα των εν λόγω περιπτώσεων κατά την κρίση της αρμόδιας Επιτροπής με 
ειδική αιτιολογία. 

ΤΜΗΜΑ 3: Περιφερειακά Εξαρτήματα για την Υποστήριξη του Συστήματος  

CPV: 31682540-7 

Προϋπολογισμός: Εννέα χιλιάδες εξακόσια ευρώ (9.600,00 €) χωρίς ΦΠΑ 24% 

Α/Α Περιγραφή Είδους - Τεχνικές Προδιαγραφές Ποσότητα 

1 

Ασύρματη κεραία για σύνδεση point to point με: 

 διαστάσεις: 420 x 420 x 230 χιλιοστά (16,54 x 16,54 x 9,06 
ίντσες) 

 βάρος: έως 2,3 κιλά 

 Τροφοδοτικό: αντάπτορας (adapter) 24V, 0.5A Gigabit